
Uchwała Nr XXIII/181/09 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 26 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/164/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 
 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.
1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112)
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/164/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1.Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w roku 2009 na dofinansowanie
zadania "Wykonanie nawierzchni chodnika i zjazdów w pasie drogowym ulicy Sienkiewicza w Choroszczy na odcinku od ulicy Lipowej
do ulicy Powstania Styczniowego oraz nawierzchni chodnika i utwardzonego pobocza na odcinku ulicy Niewodnickiej w Klepaczach" do
kwoty 35 000 zł."  

§ 2. W uchwale Nr XXI/164/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§2.1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w latach 2009 - 2010 w kwocie 20
000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł) na dofinansowanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków
na terenie gminy Choroszcz. 

2. Kwota, o której mowa w 2 pkt 1 zostanie przekazana jako dotacja w następujących ratach: 2009 r. - 10 000 zł, 2010 r. - 10 000 zł."  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: HASQMT. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


